РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Самбекского сельского поселения № 99 от 07.08. 2015 г  «О муниципальном дорожном фонде Самбекского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов                                                                              22 ноября 2016 г

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Самбекское сельское поселение», Собрание депутатов Самбекского сельского поселения решило:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Самбекского сельского поселения № 99 от 07.08. 2015 г.  «О муниципальном дорожном фонде Самбекского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 2.1 статьи 2 дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:
ж) земельного налога с физических лиц  в сумме 200,0 тыс. рублей в 2016 году.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Председатель Собрания депутатов
-глава Самбекского сельского поселения                                     А.О.Панченко

 село  Самбек
 22 ноября 2016 г.
 № 21